

Årsredovisning
för
Mio Fast Uddevalla AB
556066-1059

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mio Fast Uddevalla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24 . Årsstämman beslutade att godkännastyrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tibro 2025-06-24



Björn Lindblad

Styrelsen för Mio Fast Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mio Fast Uddevalla AB bedriver fastighetsförvaltning samt leasingverksamhet och har sitt säte i Tibro kommun.

Händelser efter räkenskapsåret utgång

Bolaget har per 1 maj 2025 förvärvats av Mio AB, org.nr 5560840190. Bolaget har samma dag, till samma köpeskilling, avyttrats till Mio Fast Holding AB, org.nr 5594599564 vilket är ett helägt dotterbolag till Mio AB.

I samband med förvävet har bolaget bytt namn från Gregarts Förvaltning AB till Mio Fast Uddevalla AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	350	3 000	3 000	3 400
Resultat efter finansiella poster	336	6 616	4 248	5 905
Soliditet (%)	97	94	77	75

Omsättningen har minskat pga hyresreducering enligt ö k med hyresgästen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 631 531	20 000	4 327 737	9 007 053	17 086 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-11 000 000		-11 000 000
Balanseras i ny räkning				9 007 053	-9 007 053	0
Avskrivning uppskrivn.fond		-201 751		201 751		0
Extra utdelning				-2 300 000		-2 300 000
Årets resultat					184 726	184 726
Belopp vid årets utgång	100 000	3 429 780	20 000	236 541	184 726	3 971 047



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 541
årets vinst	184 726
	421 267
disponeras så att	
i ny räkning överföres	421 267
	421 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		350 003	3 000 010
Övriga rörelseintäkter		499 119	400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		849 122	3 400 010
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-281 849	-706 089
Personalkostnader	2	-69 465	-269 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 801	-355 979
Summa rörelsekostnader		-569 115	-1 331 814
Rörelseresultat		280 007	2 068 196
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		424	1 678 430
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 268	36 777
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-167 631
Summa finansiella poster		55 692	4 547 576
Resultat efter finansiella poster		335 699	6 615 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 525 500
Förändring av överavskrivningar		0	63 618
Summa bokslutsdispositioner		0	3 589 118
Resultat före skatt		335 699	10 204 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 412	-1 187 379
Övriga skatter		-41 561	-10 458
Årets resultat		184 726	9 007 053

ank=20250627;2025063022050



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3 3 919 252 4 137 053

Inventarier, verktyg och installationer 4 0 73 881

Summa materiella anläggningstillgångar 3 919 252 4 210 934

Summa anläggningstillgångar 3 919 252 4 210 934

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 0 848 163

Övriga fordringar 87 995 23 515

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 230 39 552

Summa kortfristiga fordringar 109 225 911 230

Kassa och bank

Kassa och bank 1 070 12 935 003

Summa kassa och bank 1 070 12 935 003

Summa omsättningstillgångar 110 295 13 846 233

SUMMA TILLGÅNGAR 4 029 547 18 057 167

ank=20250627;2025063022051



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

5

3 429 780

3 631 531

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

3 549 780

3 751 531

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 541

4 327 737

Årets resultat

184 726

9 007 053

Summa fritt eget kapital

421 267

13 334 790

Summa eget kapital

3 971 047

17 086 321

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

920

Skulder till koncernföretag

31 500

0

Skatteskulder

0

758 022

Övriga skulder

0

118 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

93 115

Summa kortfristiga skulder

58 500

970 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 029 547

18 057 167

ank=20250627;2025063022052



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Byggnader	40
Inventarier, verktyg och installationer	7

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 138 695	1 138 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 138 695	1 138 695
Ingående avskrivningar	-633 161	-617 111
Årets avskrivningar	-16 050	-16 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649 211	-633 161
Ingående uppskrivningar	3 631 519	3 833 270
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-201 751	-201 751
Utgående ackumulerade uppskrivningar	3 429 768	3 631 519
Utgående redovisat värde	3 919 252	4 137 053

ank=20250627;2025063022054

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 318 836	1 318 836
Försäljningar/utrangeringar	-966 268	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 568	1 318 836
Ingående avskrivningar	-1 244 955	-1 106 777
Försäljningar/utrangeringar	892 387	
Årets avskrivningar	0	-138 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 568	-1 244 955
Utgående redovisat värde	0	73 881

Not 5 Uppskrivningsfond

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp vid årets ingång	3 631 531	3 833 282
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-201 751	-201 751
Belopp vid årets utgång	3 429 780	3 631 531

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 1 maj 2025 förvärvats av Mio AB, org.nr 5560840190. Bolaget har samma dag, till samma köpeskilling, avyttrats till Mio Fast Holding AB, org.nr 5594599564 vilket är ett helägt dotterbolag till Mio AB.

I samband med förvävet har bolaget bytt namn från Gregarts Förvaltning AB till Mio Fast Uddevalla AB.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Lindblad

Björn Lindblad

Min revisionsberättelse har lämnats

Patrik Carlén

Patrik Carlén
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025063022055

Verifikat

Transaktion 09222115557550243590

Dokument

23. Uddevalla - ÅR Mio Fast Uddevalla AB för 20240501-20250430
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-06-24 07:58:33 CEST (+0200) av Linus Gustafson (LG)
Färdigställt 2025-06-24 15:37:56 CEST (+0200)

Initierare

Linus Gustafson (LG)
Mio AB
lg@mio.se
+46705641226

Signerare

Björn Lindblad (BL)
Mio AB
Personnummer 750406-2998
bjorn.lindblad@mio.se



Björn Lindblad

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"BJÖRN LINDBLAD"
Signerade 2025-06-24 14:40:48 CEST (+0200)

Patrik Carlén (PC)
Identifierad med svenskt BankID som "Patrik Johan Robert Carlén"
Personnummer 660928-4911
patrik.carlen@rkr1981.se



Patrik Carlén

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Patrik Johan Robert Carlén"
Signerade 2025-06-24 15:37:56 CEST (+0200)



ank=20250627-2025063022057

Verifikat

Transaktion 09222115557550243590

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

ank=20250627:2025063022058




